
                                                                                                                 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – внеочередное шестидесятое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

2 ноября 2023 года                                      № 472 

г. Котовск 

     
О согласовании проекта постановления Главы Тамбовской области 

«Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения 
размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в 
муниципальных образованиях Тамбовской области на 2024 год» 

 
Рассмотрев предложения администрации города о  согласовании проекта 

постановления Главы Тамбовской области «Об утверждении предельных 
(максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за 
коммунальные услуги в муниципальных образованиях Тамбовской области на 
2024 год» в части утверждения предельного (максимального) индекса 
изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по 
городу Котовску на 2024 год, в соответствии с постановлением Правительства 
Российской Федерации от 30.04.2014 №400 «О формировании индексов 
изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской 
Федерации», учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета, 

 
Котовский городской Совет народных депутатов решил: 

 
Согласовать проект постановления Главы Тамбовской области «Об 

утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера 
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных 
образованиях Тамбовской области на 2024 год» в части утверждения 
предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой 
гражданами платы за коммунальные услуги по городу Котовску на 2024 год в 
размере 12,3% с 01.07.2024 по 31.12.2024. 

 
 
 

Председатель Котовского городского  
Совета народных депутатов                                                                А.В. Кочетков 


